

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES								
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION				
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor			
1	19/05/2022	3ERA	32	5-08	SUBGERENCIA DE EVENTO Y PROTOCOLO	071100390447	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ORGANIZACION DE EVENTOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					3	9,600.00			
2	20/05/2022	3ERA	40	5-18	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	740880370005	MONITOR LED 21.5 in	B	2.6.3.2.3.1	550.00	UNIDAD					37	20,350.00			
3	20/05/2022	3ERA	40	5-18	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	74089500789	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.10 GHz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 512 GB	B	2.6.3.2.3.1	5,000.00	UNIDAD					37	185,000.00			
4	20/05/2022	5TA	3	2-00	SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	S	2.3.2.0.1.1		SERVICIO					1	4,000.00			
5	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	731500010808	PINTURA EN SPRAY X 400 ml COLOR DORADO	B	2.3.1.00.1.00	15.00	UNIDAD					6	90.00			
6	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	283400470001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	B	2.3.1.5.4.1	30.00	UNIDAD					20	600.00			
7	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	410200050007	PLANCHA PARA EMPASTAR	B	2.3.1.00.1.1	30.00	UNIDAD					6	180.00			
8	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	275500030003	POLEA DE FIERRO PARA DRIZA 1/4 in	B	2.3.1.6.1.00	30.00	UNIDAD					30	900.00			
9	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	208400050034	FLUXOMETRO PARA URINARIO GROMADO	B	2.3.1.11.1.1	250.00	UNIDAD					10	2,500.00			
10	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	410000060073	PINZA AMPERIMETRICA CON MULTIMETRO	B	2.3.1.11.1.1	100.00	UNIDAD					2	200.00			
11	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	746436440026	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TUERA DE 12 PASOS	B	2.6.3.2.9.00	150.00	UNIDAD					1	150.00			
12	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	416400040060	JUEGO DE LLAVES MUYTAS 10 mm X 32 mm X 14 PIEZAS	B	2.3.1.00.1.1	351.00	UNIDAD					2	702.00			
13	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	416400000117	JUEGO DE DADOS ENCÁSTRES 1/2 in DE 11 mm A 32mm X 22 PIEZAS	B	2.3.1.00.1.1	308.00	UNIDAD					3	1,194.00			
14	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	602294410001	TORQUIMETRO	B	2.6.3.2.9.5	1,205.00	UNIDAD					1	1,205.00			
15	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	672263820044	GATA TIPO TORRE 8 l	B	2.6.3.2.9.00	113.00	UNIDAD					8	904.00			
16	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	672263820050	GATA TIPO LAGARTO DE 3.5 l	B	2.6.3.2.9.00	580.00	UNIDAD					4	2,320.00			
17	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	672274680004	LLAVE DE IMPACTO CON LLAVE TUBULAR PARA PERNO 1/2 in	B	2.0.3.2.9.99	330.00	UNIDAD					2	660.00			
18	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	672298610004	TORNILLO DE BANCO DE 8 in	B	2.0.3.2.9.99	786.00	UNIDAD					3	2,358.00			
19	20/05/2022	19VA	30	5-08	MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	676431100001	CAMILLA PARA TALLER	B	2.0.3.2.9.99	170.00	UNIDAD					4	680.00			
20	23/05/2022	1ERA	27	5-08	SECRETARIA GENERAL	071100389680	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	S	2.3.2.0.1.1		SERVICIO					1	12,000.00			
21	23/05/2022	8VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	337500070455	CIROMAZINA 75% POLVO MOJABLE (WP) 250 g	B	2.3.1.10.1.4	45.00	UNIDAD					40	1,800.00	10	450.00	0.00

Municipalidad de Santiago de Surco  
Gerencia de Administración y Finanzas  
V.B.  
José Luis Germana Altimiro

Municipalidad de Santiago de Surco  
Subgerencia de Logística y Patrimonio  
V.B.  
C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
22	23/05/2022	8VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	050500070003	ACIDO FOSFORICO X 35 KG	B	2.3.1.10.1.4	800.00	UNIDAD	12	9.600.00	10	8.000.00	0.00	
23	23/05/2022	8VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	3975000500099	METOMIL 90%	B	2.3.1.10.1.4	340.00	KILO					2.720.00	
24	23/05/2022	8VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	397500070300	BUPROFEZIN 25% POLVO MOJABLE (WP) 1 kg	B	2.3.1.10.1.4	65.00	UNIDAD					520.00	
25	23/05/2022	8VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	397500020128	METALDEHIDO 5% GRANULOS 1 KG	B	2.3.1.10.1.4	85.00	UNIDAD					425.00	
26	23/05/2022	8VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	397500070386	CIROMAZINA 75% POLVO MOJABLE (WP) 100 g	B	2.3.1.10.1.4	58.00	UNIDAD					2.900.00	
27	23/05/2022	8VA	55	2-09	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	0505000500040	ACEITE MINERAL AGRICOLA X 10 LITROS	B	2.3.1.10.1.4	850.00	UNIDAD					1.700.00	
28	23/05/2022	8VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678286000003	OMNIBUS 30 PASAJEROS	B	2.6.3.1.1	380.000.00	UNIDAD	1	380.000.00	1	380.000.00	0.00	
29	23/05/2022	8VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678286000015	OMNIBUS 46 PASAJEROS	B	2.6.3.1.1	750.000.00	UNIDAD	1	750.000.00	1	750.000.00	0.00	
30	23/05/2022	8VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678281250001	MINIBUS	B	2.6.3.1.1	376.000.00	UNIDAD				3	1.128.000.00	
31	23/05/2022	8VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	602237910001	ESCANER PORTATIL 3D	B	2.6.3.2.9.5	140.000.00	UNIDAD	1	140.000.00	1	140.000.00	0.00	
32	23/05/2022	8VA	0055	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	140100010024	SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS DE PLANTACIONES	B	2.3.2.7.11.3	140.000.00	UNIDAD					1	140.000.00
33	23/05/2022	8VA	55	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678287250002	TRIMOTO DE CARGA 300 cm3	B	2.6.3.1.1	17.935.00	UNIDAD	10	179.350.00	10	179.350.00	0.00	
34	23/05/2022	8VA	7	5-08	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	678287250002	TRIMOTO DE CARGA 300 cm3	B	2.6.3.1.1	17.935.00	UNIDAD	10	179.350.00			10	179.350.00
35	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	025500010025	LUIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	B	2.3.1.11.15	3.00	UNIDAD					150	450.00
36	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	025500010032	LUIJA PARA PULIR FIERRO N° 80	B	2.3.1.11.15	2.80	UNIDAD					150	420.00
37	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	7915000011516	JUEGO DE PINTURA EPOXICA X 3 gal (ESMALTE DISOLVENTE, CATALIZADOR Y ENDURECEDOR)	B	2.3.1.11.15	270.00	UNIDAD					100	27.000.00
38	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	791700010005	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	B	2.3.1.11.15	25.00	UNIDAD					100	2.500.00
39	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	791700020039	BROCHA DE CERDA 3 in	B	2.3.1.11.15	26.00	UNIDAD					100	2.600.00
40	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	034000240005	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 3/8 in X 9m	B	2.3.1.6.1.3	35.00	UNIDAD					2000	70.000.00
41	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	207200020190	TRIFLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 4mm X 1.20 m X 2.4 m	B	2.3.1.11.15	70.00	UNIDAD					60	4.200.00

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 V° B°  
 José Luis Germana Antinori

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Patrimonio  
 V° B°  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCANA

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007**

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
												CMN (Información actual)	EXCLUSION	INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor
42	24/05/2022	9VA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNIATO	203400060010	LADRILLO KING KONG DE 18 HUECOS	B	2.3.1.11.1.1	1.50	UNIDAD			7500	11.250.00
43	24/05/2022	8VA	63	5-08	SUBGERENCIA DE BIENESTAR SOCIAL, OMAPED Y DEMUNA	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			4	10.000.00
44	24/05/2022	5TA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	112360390049	REFRIGERADORA PARA VACUNAS TIPO ICE LINED 80 L	B	2.6.3.2.9.1	4.000.00	UNIDAD			1	4.000.00
45	25/05/2022	20VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500010434	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES	S	2.3.2.4.7.1		SERVICIO			1	10.000.00
46	25/05/2022	2DA	27	5-08	SECRETARIA GENERAL	500100051555	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	S	2.3.2.7.11.6		SERVICIO			1	14.100.00
47	26/05/2022	2DA	36	5-06	SUBGERENCIA DE GESTION DOCUMENTAL	071100380454	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS CON VALOR LEGAL	S	2.3.2.7.11.99		SERVICIO			1	7.000.00
48	26/05/2022	9VA	52	5-06	SUBGERENCIA DE BIENESTAR SOCIAL, OMAPED Y DEMUNA	801600100046	DELINEADOR SIMPLE RELECTIVO DE PVC 5 In X 80 cm	B	2.3.1.6.1.4	350.00	UNIDAD			15	5.250.00
49	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000140114	AMBIENTADOR EN SPRAY X 100 ml. AROMA DE MANZANA	B	2.3.1.5.3.1	10.000	UNIDAD			4	40.00
50	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000140172	AMBIENTADOR PARA AUTOMOVIL EN SPRAY X 100 ml	B	2.3.1.5.3.1	20.000	UNIDAD			6	120.00
51	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000360041	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS X 1 L	B	2.3.1.5.3.1	35.000	UNIDAD			2	70.00
52	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000360072	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY 500 ml. APROX.	B	2.3.1.5.3.1	32	UNIDAD			3	96.00
53	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000360091	SILICONA PARA LLANTA EN SPRAY X 850 ml. APROX.	B	2.3.1.5.3.1	25	UNIDAD			2	50.00
54	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 ml	B	2.3.1.5.3.1	25	UNIDAD			3	75.00
55	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	135000210100	PANO DE MICROFIBRA 80 cm X 80 cm	B	2.3.1.5.3.1	5	UNIDAD			4	20.00
56	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	136200440010	PAÑO FACIAL HOJA SIMPLE	B	2.3.1.5.3.1	8	UNIDAD			5	40.00
57	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	136200450024	SERVILETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 220	B	2.3.1.5.3.1	5	UNIDAD			5	25.00
58	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	133000140234	AMBIENTADOR AUTOMATICO X 270 ml	B	2.3.1.5.3.1	47	UNIDAD			3	141.00
59	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	866600150020	CASACA ACCOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	100	UNIDAD			30	3.000.00
60	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	501100170179	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 35 CM X 45 CM	B	2.3.1.00.1.09	0.5	UNIDAD			3600	19.500.00
61	27/05/2022	3ERA	34	5-08	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	B	2.6.3.2.1.2	400	UNIDAD			12	4.800.00
62	27/05/2022	21VA	30	2-09	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500070190	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCAR	S	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	34.000.00

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 V.B.  
 José Luis  
 Geymara Antimori

Municipalidad de Santiago de Surco  
 Subgerencia de Logística y Patrimonio  
 V.B.  
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA OCAÑA

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Rubro	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CIM (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
63	27/05/2022	10VA	2-09	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	071100384400	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS CIVILES, LABORALES, ADMINISTRATIVOS Y FENALES	S	2.3.2.0.1.1		SERVICIO				0.00		
64	30/05/2022	2DA	5-08	SUBGERENCIA DE INICIATIVAS PUBLICAS PRIVADAS Y COOPERACION	07110038815	SERVICIO DE EVALUACION DE RESULTADOS DE PROYECTO DE INVERSION	S	2.3.2.0.1.1		SERVICIO		5	30.000.00			
65	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	041000020011	ALQUILER DE TRIBUNAS	S	2.3.2.5.1.00		SERVICIO		1	4.000.00			
66	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	040100070005	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	S	2.3.2.5.1.4		SERVICIO		1	3.000.00			
67	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	041000020023	ALQUILER DE VALLA DE SEGURIDAD	S	2.3.2.5.1.99		SERVICIO		1	3.000.00			
68	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	888500010155	BANDERA NACIONAL DE PAPEL LUSTRE 30 cm APPROX.	B	2.3.1.99.1.4	1	UNIDAD		200	200.00			
69	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	475100066365	CREDENCIAL DE CARTULINA TIPO OPALINA 220 g 10 cm X 18.5 cm	B	2.3.1.15.1.2	5.00	UNIDAD		40	200.00			
70	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	888500010155	BANDERA NACIONAL DE DRIL 4.00 m X 6.00 m	B	2.3.1.99.1.4	800.00	UNIDAD		1	800.00			
71	30/05/2022	6TA	2-09	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	042000030013	ALQUILER DE OMNIBUS	S	2.3.2.5.1.2		SERVICIO		1.00	2.000.00			
72	30/05/2022	6TA	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	899000070234	CHALECO DE TELA 50% ALGODON Y 50% POLIESTER UNISEX - FUTBOL	B	2.3.1.2.1.1	10.00	UNIDAD		100	1.000.00			
73	30/05/2022	6TA	5-08	SUBGERENCIA DE EDUCACION, CULTURA, TURISMO Y DEPORTE	091100100014	BEBIDA HIDRATANTE X 500 ml	B	2.3.1.1.1.1	2.00	UNIDAD		500	1.000.00			
74	30/05/2022	9VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	233400020112	BATERIA RECARGABLE PARA MONITOR DESFIBRILADOR	B	2.3.1.6.1.60	2.140.00	UNIDAD		3	6.420.00			
75	30/05/2022	9VA	5-08	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	2334000403110	BATERIA RECARGABLE DE 12 V 2800 mAh PARA DESFIBRILADOR	B	2.3.1.6.1.69	2.140.00	UNIDAD		2	4.280.00			
76	30/05/2022	9VA	11	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	062295800028	TELEVISOR LED 43 in	B	2.6.3.2.3.3	3.000.00	UNIDAD		2	6.000.00			
77	30/05/2022	9VA	11	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	070457830060	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE PARED DE 43 in	B	2.6.3.2.1.2	300.00	UNIDAD		2	600.00			
78	30/05/2022	9VA	10	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	233400120021	BATERIA DE LITIO 12 V	B	2.3.1.6.1.99	2.140.00	UNIDAD		2	4.280.00			
79	30/05/2022	9VA	10	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	532239010005	DESFIBRILADOR AUTOMATICO	B	2.6.3.2.4.2	10.000.00	UNIDAD		3	30.000.00			
80	30/05/2022	4TA	5-07	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	1122950500001	VITRINA CONSERVADORA DE ALIMENTOS	B	2.6.3.2.9.1	3.000.00	UNIDAD		2	6.000.00			
81	30/05/2022	4TA	5-07	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	302200010001	HORNÓ MICROONDAS	B	2.6.3.2.9.2	600.00	UNIDAD		5	3.000.00			
82	31/05/2022	4TA	5-07	GERENCIA PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	740005000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	B	2.6.3.2.3.1	10.000.00	UNIDAD		1	10.000.00			
83	31/05/2022	4TA	5-07	GERENCIA PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	740800370005	MONITOR LED 21.5 in	B	2.6.3.2.3.1	750.00	UNIDAD		3	2.250.00			



**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 007**

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO  
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
84	31/05/2022	4TA	23	5-07	GERENCIA PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	740890500789	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.10 GRIZ RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 8112 GB	B	2.6.3.2.3.1	5.000.00	UNIDAD			3	15.000.00		
85	31/05/2022	10MA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	462282280052	REFLECTORES LED 200W	B	2.6.3.2.9.4	650.00	UNIDAD			20	13.000.00		
86	31/05/2022	10MA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	281800210126	CABLE VULCANIZADO 2 x 12AWG x 100m	B	2.3.1.5.4.1	700.00	ROLLO			10	7.000.00		
87	31/05/2022	10MA	56	5-08	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	731500040043	DILUYENTE PARA PINTURA DE TRAFICO	B	2.3.1.11.1.1	50.75	GAL			165	8.373.75		
88	31/05/2022	10MA	56	5-09	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	285000040116	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO	B	2.3.1.5.4.1	750.00	UNIDAD			3	2.250.00		
89	31/05/2022	10MA	56	5-09	SUBGERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DEL ORNATO	285000180180	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 100A	B	2.3.1.5.4.1	400.00	UNIDAD			3	1.200.00		
											Total General en S/.		1.940.100.00	1.457.800.00			2.097.648.75

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.  
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad u organización de la entidad.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se declara:

**Municipalidad de Santiago de Surco**

.....  
**C.P.C. AMANDA BARRANDA OCANA**  
 Suplemente de Logística y Patrimonio  
 Firma Responsable del procedimiento en la CAP

**Municipalidad de Santiago de Surco**  
 .....  
**JOSE LUIS GERMANA ANTINORI**  
 Gerente de Administración y Finanzas

Firma 2 / Titular de la Entidad u organización de la entidad, o poseer el equivalente u quien se hubiera delegado de la facultad

**Municipalidad de Santiago de Surco**  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 V° B°  
**José Luis Germana Antinori**